
Medlemmer  i Freder icia Modelflyveklub

Navn Adresse Postnr. By Telefon Mobil RC-nr.Kanalnr. E-mail adresse

Benny S. Hansen Vesterdalsvej 4 7000 Fredericia 40374319 5857 2.4 GHz Bennyshansen@gmail.com

Bent Thomsen Valmuevej 21 7000 Fredericia 25714902 5514 2,4 GHz thomsenheli@gmail.com

Bjarne Henningsen Egeskovvej 82 7000 Fredericia 29934883 4652 2,4 GHz bbhdk@outlook.com

Christian Larsen Koesmosevej 30 5500 Middelfart 22733705 4893 Christian2312larsen@gmail.com

David Otykier Pedersen Søren Kjærs Vej 7 6000 Kolding 42513380 7146 2,4 GHz davidotykier@gmail.com

Erik Hagedorn Marsvænget 6 7000 Fredericia 75927780 20995114 7352 75/2,4 GHz hanna.erik@hagedorns.net

Henrik B. Jensen Parallelvej 12 7100 Vejle 75838966 28578944 h.b.jensen@gmail.com

Jakob Mosbæk Nøddeplantagen 23A 7000 Fredericia 40195353 8462 2.4 GHz jakobmosbaek@gmail.com

Jørn Rasmussen Overgaden 35 7080 Børkop 24219356 60 joern.lotte@mail.dk

Kim Jeppesen Færgegårdvej 39, Strib 5500 Middelfart 29431007 75 rcfly@jnsfk.dk

Leif Schmidt Ny Grejsdalsvej 2A 7100 Vejle 22597741 71 leif.s.46@gmail.com

Leo Henriksen Nebel Gårds Vej 85, Taulo 7000 Fredericia 40194911 6695 66 leo@illd.dk

Mads Rahbek Gl. Landevej 98 5500 Middelfart 40442390 5573 2,4 GHz nrkloak@gmail.com

Mogens Hess Pedersen Puggårdsvej 10 7000 Fredericia 28443135 mogens_pedersen@live.dk

Ole Sten Egevej 25 5500 Middelfart 64416801 5946 70/64 fam.sten@mail1.stofanet.dk

Oluf Koedstrøm Flyglet 36, Strib 5500 Middelfart 64401088 40168188 5143 68 oluf.koed@stofanet.dk
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Per Hansen Fårbækvej 3 7000 Fredericia 75959319 7920 oxholm@dlgpost.dk

Per Medom Olesen Hans Egedes Vej 22 7000 Fredericia 22205601 5508 2,4 MHz/5, permedom@gmail.com

Peter Riis Hansen Gyvelvænget 2, Egeskov 7000 Fredericia 24285406 7578 62 peterriis.hansen@profibermail.dk

Philip Broodin Nielsen Dalsvinget 40 7000 Fredericia 22361422 7485 2,4 GHz phillipbroodin@gmail.com

René Sabro Herredsvej 107 7080 Børkop 60190687 7725 80 sabro62@gmail.com

Steen Christensen Ekkodalen 55 7000 Fredericia 75940851 20207970 steen@stoneplace.dk

Steen Nyland Marcussen Linnetvej 26 7100 Vejle 27668852 eaglerace@hotmail.com

Tonny Bejrholm Ndr. Dybbølvej 25 7000 Fredericia 28518579 1488 2,4 GHz schappendoes@gmail.dk

Torben Olsen Møllebo Allé 51 7000 Fredericia 75941974 81 olsens51@gmail.com

Torben Petersen Borggårdsparken 58 7080 Børkop 20308979 torben.schmidt.petersen@lego.com

Trekant Brand 1 Rødtjørnevej 25 7000 Fredericia 21423627 doclbvl@gmail.com

Trekant Brand 2 Rødtjørnevej 25 7000 Fredericia 21423627 doclbvl@gmail.com
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